UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

DESPACHO

EDITAL Nº 004/2025/FZMV/UFLA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NA FZMV/UFLA

Resultado final

A Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária da UFLA, em conformidade com o Edital nº
004/2025/FZMV/UFLA, para Seleção de Candidatos a Estágio Obrigatório na FZMV/UFLA,
considerando que não houve interposição de recurso, torna público aos interessados o
resultado final, em ordem alfabética:

NOME CÓDIGO DA

VAGA TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

ALICE RODRIGUES DA
SILVA DZO02 AMPLA

CONCORRÊNCIA APROVADA
ANDRESSA LEMES
PEREIRA DMV06 AMPLA

CONCORRÊNCIA APROVADA
ANNA LAURA
ESCOCARD CESÁRIO DZO02 AMPLA

CONCORRÊNCIA APROVADA
JORDANA PINTO DE
LIMA DMV01 AMPLA

CONCORRÊNCIA APROVADA

JÚLLIA SATHLER
RAMOS DZO03

AMPLA
CONCORRÊNCIA

APROVADA

MARIA CLARA DA
SILVA SANTOS DZO01 AMPLA

CONCORRÊNCIA APROVADA

Lavras, 08 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA PECONICK, Diretor(a) da
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 08/10/2025, às 08:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Despacho 137 Resultado final (0591216)         SEI 23090.003403/2025-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0591216 e o código CRC 9760E729.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.003403/2025-
19 SEI nº 0591216

Despacho 137 Resultado final (0591216)         SEI 23090.003403/2025-19 / pg. 2

	Despacho 137 Resultado final (0591216)